Region Vastmanland

Mdanadsrapport \R} Region
31 mars 2025 Vastmanland

En mycket dramatisk borsmanad &r till anda. Kombinationen av fallande b&rser och en starkt krona ar relativt ovanlig, men nar det sker blir
vardefallen i en portf6lj bestaende av en stor andel utldandska aktier ansenliga. Manaden bérjade med nedgangar fér framst amerikanska
aktier (som ar huvudingrediensen i en global portfélj), men mot slutet av manaden foll aven europeiska aktier. For svenska aktier
raderades hela arets uppgang ut och vi har borjat narma oss de laga nivaer vi sag under hosten. For att satta nedgangen i amerikanska
aktier i ett perspektiv sa ar det storsta nedgangen (i svenska kronor) de senaste tio aren om man undantar nedgangen under pandemin.
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Region Vastmanland

Foérdelning mellan tillgdngsslag

Vdrdepapper

Aktier
Svenska aktier
Globala aktier
Rdntor
Nominella réntor
Reala rdntor
Alternativa
Alternativa
Kassa

SEK Konto
EUR Konto

Total

Ingdende marknadsvérde 2025

4 377 913 904
1381 415505
2 996 498 400
2 486 257 689
2173 125 538
313 132 152
1265 177 466
1265 177 466
54 403 427

53 873 607
529 819

8 183 752 487

Tillgdngsfordelning vid slutet av manaden

@ Globala aktier 34.1%
Nominella réntor 24.9%

- Svenska aktier 17.9%
Alternativa 16.5%
Reala rantor 4.0%
SEK Konto 2.5%

@ E:UR Konto <0.1%

Skapad: 4 apr. 2025

Marknadsvdrde

4 086 393 964
1409 312 098
2 677 081 866
2 273 087 987
1960 132 366
312 955621
1299 380 703
1299 380 703
200 881 064
200 379 336
501 728

7 859743717

Mdanadsrapport
31 mars 2025

Anskaffningsvarde

2 861 999 076
1131705 848
1730 293 228
2129 901 380
1872127 222
257 774 159
1126 199 871
1126 199 871
200 894 312
200 379 336
514 976

6 318 994 639

Orealiserat

1224 394 888
277 606 249
946 788 639
143 186 607

88 005 144
55 181 462
173 180 831
173 180 831
-13 248

0

-13 248

1540 749 078

g

Region
Vastmanland

Genomforda affdrer enligt delegation under manaden

Vdrdepapper

Storebrand Grén Obligationsfond A
Storebrand FRN Féretagsobligationsfond A
SWB Robur Rantefond Kort A

SHB Sverige Index Criteria UtdR

SHB Global SelektivB1

Transaktion
Sl
Kép
Sl
Kop
Kép

Belopp

50 000 000
50 000 000
150 000 000
10 257 458,41

8173757,74

@ ~ApEcLA



Region Védstmanland Manadsrapport \.( Region
31 mars 2025 Vastmanland

Avkastning per tillgangsslag Malavkastning (KPI + 3%)
Namn Manad Manad Jmf.index Innevarande ar  Innevarande ar Jmfindex Rullande 12 man Jmfindex Rullande 36 man Jmf.index Innevarande &r 1,09%
Aktier -401 161 211 -893% -9,49% -350 506 852 -7.87% -7,17% -3,69% 0,75% 14,36% 26,36%

Svenska aktier ~ -119 529 748 -7.81% -7.86%  -31054 707 -1,95% -0,23% -0,62% 0,4% 4,67% 15,9%
Globala aktier -281 631 463 -951%  -1034% -319 452 145 -1066%  -10,45% ~5,06% 0,83% 18,05% 30,67%
Réntor -8574 174 -0,33% -068% 13 050 324 0,54% 0,24% 3,98% 3.27% 6,18% 4,05%
Nominella réintor -8 090 821 -0,36% -074% 13232499 0,62% 0,29% 4,15% 3,4% 6,47% 4,07%
Reala rantor -483 353 -0,15% -0,31% -182 175 -0,06% -0,1% 2,76% 2,38% 3,69% 3,22%
Alternativa 4829 417 037% -193% 13 513 365 1,06% 0,11% 3,04% 5,48% 117% 13,61%
Altemativa 4829 417 0,37% -193% 13513365 1,06% 0,11% 3,04% 5,48% 117% 13,61%
Kassa -14 299 -0,01% 0% -27 642 -0,03% 0% -0,07% 0% 0,86% 0%
SEK Konto 0 0% 0% 0 0% 0% 0% 0% 0% 0%
EUR Konto -14 299 -2,77% 0% -27 642 -5,22% 0% -5,71% 0% 4,17% 0%
Total -404 920 368 -4.9% -542% -323 974770 -3,96% -3,66% -0,37% 2,67% 9,2% 17,69%
Avkastning innevarande ar Avkastning rullande 12 mé@nader
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Region Vastmanland

Kontroll mot limiter/grdnser i finanspolicyn

Limiter
Andel aktier totalt

Andel svenska aktier

Andel globala aktier

Andel rédntebdrande vardepapper

Andel alternativa investeringar

Andel likvida medel

Total

Nyckeltal 36 manader

Riskmatt

Namn

Aktier

Svenska aktier
Globala aktier
Rdntor
Nominella réntor
Reala rdntor
Alternativa
Alternativa

Total

Skapad: 4 apr. 2025

Utfall

52%
18%
34%
29%
17%

3%

100%

Normalportfolj
50%

15%

35%

30%

20%

0%

100%

Portfolj

10,76%
17,12%
10,53%
2,28%
2,07%
4,33%
4,35%
4,35%
5,85%

Min

35%

5%

25%

20%

10%
0%

Mdanadsrapport

Max

65%
25%
45%
40%
30%
10%

31 mars 2025

Limiter

100

80
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20

Il Allokering pa rapportdatum

B

C

g

Min. Max

Region
Vastmanland

A: Andel aktier totalt B: Andel rantebdrande vardepapper C: Andel alternativa

investeringar D: Andel likvida medel

Standardavvikelse

Jmf.index

11,88%
17.34%
12,81%
3,44%
3,39%
43%
4,86%
4,86%
6,44%

Portfolj

04
0.1
05
0,9

1
0.3
0,1
0.1
05

Sharpekvot

Jmf.index

0,7
03
0,7
0,4
04
0,2
0,9
0.9
0,9

Aktiv risk

Portfsl]

6,21%
6,19%
8,09%
141%
1.62%
0,88%
6,71%
6,71%
3,38%

@ AoecLa



Region I l

Vastmanland

Skuldtackningsgrad

Total pensionsskuld

Pensionsskuld per innevarande manad
Pensionssportfolj (marknadsvérde)
Skuldtackningsgrad

Pensionsskuld i balansrakningen
Pensionsskuld per innevarande manad
Pensionssportfolj (marknadsvarde)

Skuldtackningsgrad

Manadsrapport Region Vastmanland

Pensionsmedelsportfolj

9 666 mnkr
7 860 mnkr
81%

6 204 mnkr
7 860 mnkr

127%

Orealiserat resultat
Senaste manaden

Ackumulerat innevarande ar

Avsittning
Innevarande ar

Sedan start

Realiserat resultat (YTD)

Utdelning, rabatter, reavinster mm.

-432 mnkr
-367 mnkr

O mnkr
3 187 mnkr

169 mnkr

Mars 2025



Manadsrapport Region Vastmanland Mars 2025
Skuldportfolj

Skuldportfoljens utfall

Forandring sedan

Utfall per Utfall foregaende foreghende ErElae
rapportdag rapport rapport
Nettoskuld 1200 000 000 kr 1 200 000 000 kr 0 Sammanlagd lanevolym per sista dag i rapportperiod.
Snittranta senaste 12 man 3,15% 3,24% -0,09% Skuldportféljens vagda genomsnittsranta senaste 12 manaderna.
Rantekostnad senaste 12 man 20 351 122 kr 18 456 958 kr 1894 164 kr Skuldportféljens totala rantekostnad senaste 12 manaderna.

Skuldportfoljens vagda genomsnittliga rantebindningstid inklusive
derivat. Nyckeltalet relaterar till risken for 6kade rantekostnader. Den
Rantebindning (i ar)* 29 3,0 0,0 genomsnittliga rantebindningstiden ska ligga mellan 2-5 ar.

Skuldportféljens vagda genomsnittliga kapitalbindningstid. Nyckeltalet

relaterar till risken for 6kade lanemarginaler och svarigheten att

refinansiera befintliga 1an. Den genomsnittliga kapitalbindningen ska
Kapitalbindning (i ar)* 3,5 3,6 -0,1 inte understiga 2 ar.

*Det ar tillatet med avvikelser avseende rante- och kapitalbindning om skuldportféljen understiger en miljard kronor eller om den understiger tva miljarder kronor och ytterligare lanebehov inte foreligger.

Forfallostruktur

Intervall Réntebindning Maximalt Minimalt
0-1 ar 50% 60% 0% 120%
Intervall Kapitalbindning Maximalt Minimalt 100%
0-1 &r 0% 40% 0% 80%
2025 0% 30% 0%
2026 21% 30% 0% 60%
2027 13% 30% 0% 200
2028 21% 30% 0%
2029 21% 30% 0% 20%
2030 25% 30% 0%
OO/O

2026
2027
2028
2029
2030
2034
2035

0-1ar
2025
2031
2032
2033

m Rantebindning Kapitalbindning



Fordelning réantetyp
Fast ranta (inkl. derivat)
Rorlig ranta (inkl. derivat)

Motpartsoversikt
Lan
Kommuninvest

Derivat
SEB
Nordea Bank Abp
Nordea

Rantekéanslighet
Period

2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032

Andel
50%
50%

Manadsrapport Region Vastmanland
Skuldportfolj

Utestaende skuld
600 000 000
600 000 000

= Fast ranta (inkl. derivat)

Rorlig ranta (inkl.
derivat)

Andel
100%

Andel
33%
33%
33%

Réantekostnad

30 804 109
31 560 559
30 575 567
31779 377
32719785
33000 172
29740714
31 528 395

Utestaende skuld
1 200 000 000

Utestaende skuld
100 000 000
100 000 000
100 000 000

Réntekostnad vid +1%
rantehéjning
34 393 571
37 387 736
36 449 523
37 667 739
38 606 528
38 898 883
35 958 220
38 843 425

Forandring

3 589 462
5827 177
5873 956
5 888 362
5886 743
5898 711
6 217 506
7 315030

Marknadskommentarer

Aven rantemarknaderna har uppvisat en dramatisk
utveckling under mars. Insikten om att Europa maste sta
for sitt eget forsvar har lett till kraftigt reviderade
forsvarsutgifter och medféljande férvantad upplaning for
flertalet europeiska lander. Stérst var kanske férandringen
i Tyskland dar man i sista stund I6ste upp den gamla
skuldbromsen vilket ger utrymme for en kraftigt hojd
statsskuld. Rantemarknaden har svarat med att handla
upp de langa rantorna mycket kraftigt. Den svenska
tioariga swaprantan ar uppe och nosar pa forra arets
toppnivaer. Riksbanken levererade ett lugnande besked
nar de valde att inte flagga for rantehdjningar, trots ett par
negativa inflationsutfall i borjan av aret. Talamodet for fler
missar lar dock vara begransat och risken ar pa uppsidan
vad galler styrrantan.
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